От 28 марта 2018 года          № 267-РП

О согласовании ликвидации муниципального

казѐнного предприятия «Управление

капитального строительства г. Воткинска»

           В соответствие с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктами 1,3 ст.4

Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Воткинск»,

утверждѐнного Решением Воткинской городской Думы от 05 апреля 2016 года № 63-РН, на

основании Устава муниципального образования «Город Воткинск»,   Дума решает:

1. Согласовать ликвидацию муниципального казѐнного предприятия «Управление

капитального строительства города Воткинска» (МКП «УКС г. Воткинска»).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович